
( ae SÜRDÜRÜLEBİLİR VE SORUMLU 
- TEDARIK POLITIKASI 

1. Amag 

Cantaş Kimya'nın Siirdiiriilebilir ve Sorumlu Tedarik Politikast, sirketin tüm tedarik siireglerinde 
sürdürülebilirlik ilkelerini temel alarak etik degerlere, yasal gerekliliklere ve gevresel standartlara uyumu 
teşvik etmek amaciyla hazırlanmıştır. Bu politika, tedarik zincirinde sürdürülebilir. uygulamalarm 
benimsenmesini saglamayi, is ortakliklarim uzun vadeli deger yaratan iliskilere dönüştürmeyi ve gevresel 
etkileri en aza indirirken sosyal sorumluluk bilincini giiglendirmeyi hedefler. 
Tedarikgi seçiminde seffaflik, profesyonellik, çevresel farkindalik, insan haklarına saygı ve siirdiiriilebilir 
kalkinma ilkeleri 6nceliklidir. Bu politika, satin alma siirelerinin stirekli iyilestirilmesi, risklerin azaltılması 
ve gevresel ve sosyal performansin artinlmas igin rehber niteligi tasir. 

2. Kapsam 
Cantas Kimya ile is birligi yapmak isteyen tüm tedarikciler, bu politikanın belirledigi standartlar 
gergevesinde  degerlendirilecektir. Şirketin tedarik Ssüreçlerinde, çevresel siirdiiriilebilirlik, sosyal 
sorumluluk, etik ilkeler ve diizenlemelere uyum oncelikli kriterler arasinda yer almaktadir. Tedarikgilerin, 
dogal kaynaklarin korunmasi, gevreye duyarlı iiretim yontemleri benimsemesi, insan haklarını gözetmesi v& 
yolsuzlukla miicadele gibi konularda sirket politikalarma uyum göstermesi beklenir. 
Bu politika, Cantas Kimya’nin tüm operasyonları ve birlikte çalıştığı tedarikgileri kapsayacak sekilde 
tasarlanmistir. Tedarik siireglerinde belirlenen standartlarin ihlal edilmesi durumunda, sirket is birligini 
askiya alma veya sona erdirme hakkını saklı tutar. 
—- Hammadde, ambalaj, lojistik, bakim-onarim, atik yonetimi ve hizmet saglayicilar dahil tiim tedarikçiler.”” 

3. Taahhiitler 
Cantas Kimya, tedarik süreçlerindersürdürülebilirlik ve etik ilkelere bağlılığı önceliklendiren bir yaklaşımı 
benimser. Bu politika, tedarikgilerin faaliyet gosterdikleri sektörün | gerekliliklerini dikkate  alarak, is 
birliginin sürdürülebilir kalkınma standartlar1 çerçevesinde yürütülmesini amaçlar. | Cantas = Kimya, 
tedarikgilerinden bu politikaya tam uyum saglamalarini Ve siireglerin seffaf bir sekilde izlenmesini bekler. 
Politika ihlalleri durumunda çözüm odaklı bir yaklasim benimsenir ve tiim taraflarin sorumluluk tistlenmesi 
gerektigi vurgulanir. 

3.1. Cevresel ilkeler 
Cantag Kimya, sogutucu gaz dolumu ve satışı sektoriinde gevresel sürdürülebilirliği is siireglerinin ayrılmaz 
bir parçası olarak kabul eder. Bu dogrultuda, gevresel etkileri azaltmak ve kaynak kullaniminda verimliligi 
artirmak i¢in tedarikgilerden su taahhiitler talep edilmektedir: 

Cevresel Yönetim Sistemleri: Tedarikeilerin ISO 14001 gibi gevresel yonetim standartlarma uyum 
saglamasi ve bu sistemleri operasyonlarina entegre etmesi beklenir. 
Atik Yénetimi: Operasyonel islemler sirasinda olusan tiim atiklarin uygun sekilde ayrıştırılması ve geri 
doniistim siireglerine yonlendirilmesi tesvik edilir. 
Yenilenebilir Enerji: Hammadde iiretim prosesinde enerji titketimini azaltacak sekilde yenilenebilir enerji 
kaynaklarinin kullanımının artırılması istenir. 
Karbon Ayak izi Azaltim: Tedarikgilerin sera gazı emisyonlanm diisiirmeye yonelik projeler gelistirmesi 
ve düşük karbonlu üretim teknolojilerine yatirim yapması desteklenir. 
Cevre Dostu Uriinler: Geri dönüştürülebilir veya tekrar kullanilabilir ambalajlar ve diisik GWP degerli 
kimyasallarin kullanımı önceliklidir. 
Biyoçeşitliliğin Korunması: Doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlayarak ekosistem üzerindeki 
olumsuz etkilerin azaltılması hedeflenir. 
Eğitim ve Farkındalık: Tedarikçilerin çalışanlarına çevresel farkındalık eğitimleri düzenlemesi ve iklim 
değişikliği konularında bilinç oluşturması beklenir. 



3.2. İş Gücü Uygulamaları ve İnsan Hakları İlkeleri 
Cantaş Kimya, tedarikçilerinin insan haklarına saygılı, adil ve kapsayıcı iş uygulamalarını benimsemelerini 
bekler. Özellikle, sektörün ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak aşağıdaki taahhütler talep edilir: 

Adil Çalışma Koşulları: Tedarikçilerin çalışanlarına güvenli, ergonomik ve sağlıklı çalışma ortamları 
sunması beklenir. 
Eşit Fırsatlar: Tedarikçilerin ayrımcılık yapmaması ve tüm çalışanlara eşit fırsatlar tanıması zorunludur. 
İnsan Haklarına Saygı: Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) standartlarına ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları'na uygun iş uygulamaları talep edilir. 
Zorla Çalıştırma ve Çocuk İşçiliği: Zorla çalıştırma veya çocuk işçiliği uygulamalarına sifir tolerans ilkesi 
benimsenmelidir. 
Sikayet Mekanizmalari: Calisanlarin endiselerini dile getirebilecegi etkin bir mekanizmanin kurulmas: ve 
bu mekanizmalarmn adil bir sekilde isletilmesi teşvik edilir. 

3.3. Etik ilkeler 
Cantas Kimya, yüksek etik standartlan temel alan bir is modeli benimser ve tedarikgilerinin aym degerlere 
uygun hareket etmelerini bekler. Bu baglamda, tedarikgilerden agagidaki taahhiitler talep edilir: 

Yasal Uyumluluk: Tedarikgilerin faaliyet gosterdikleri tilkelerin tüm yasal diizenlemelerine ve uluslararast 
mevzuata tam uyum saglamasi gerekmektedir. 
Etik Davranış: Tedarikeilerin yolsuzluk, riisvet ve sahtekarlik gibi etik dışı uygulamalardan kaçınması ve 
seffaflik ilkesini benimsemesi zorunludur. 
Veri Giivenligi: Miisteri ve is ortaklanina ait bilgilerin gizliligini saglama ve veri giivenligini koruma 
taahhiidii beklenir. 
Egitim ve Farkindahk: Tedarikçilerin çalışanlarına diizenli olarak etik iş uygulamalari konusunda 
egitimler saglamasi önerilir. 

4. Uygulama Prensipleri 
Cantag Kimya, satin alma stireglerinde etkinligi ve siirdiiriilebilirligi artirmak amaciyla, temel uygulama 
prensiplerini benimsemistir. Bu prensipler, sirketin deger zincitinde cevresel, sosyal ve etik standartları 
güçlendirme taahhüdünü yansitmaktadir: 

Verimlilik ve İhtiyaç Odaklılık: Kaynakların en verimli şekilde kullanılması ve gereksiz tüketimlerin 
önlenmesi hedeflenir. Bu doğrultuda, üretim süreçlerinde kullanılan hammaddeler ve ekipmanlar düzenli 
olarak analiz edilir ve süreç optimizasyonu sağlanır. 
Objektif ve Adil Değerlendirme: Satın alma süreçleri, önceden belirlenmiş şeffaf kriterlere dayalı olarak 
gerçekleştirilir. Tedarikçilerin performansı çevresel, sosyal ve ekonomik etkiler doğrultusunda objektif bir 
yaklaşımla değerlendirilir. 
Tedarikçi Rekabeti ve Şeffaflık: Mümkün olduğunda birden fazla tedarikçinin değerlendirilmesi 
sağlanarak, rekabetçi bir ortam oluşturulur. Tedarikçi seçim süreçleri açık ve izlenebilir bir sekilde yürütülür 
ve ilgili taraflarla paylaşılır. 
Bölgesel İş Birliği: Cantaş Kimya, yakın lokasyondaki tedarikçilerle iş birliğini teşvik ederek bölgesel 
ekonomiye katkıda bulunmayı ve lojistik süreçlerden kaynaklanan karbon emisyonlarını azaltmayı hedefler. 
Aynı zamanda, ulusal ve uluslararası tedarikçilerle iş birliği yaparak risk çeşitliliği sağlanır. 
Kalite ve Yenilik Odaklılık: Tedarik edilen ürün ve hizmetlerin yüksek kalite standartlarını karşılaması 
önceliklidir. Cantaş Kimya, yenilikçi ve sürdürülebilir çözümleri destekler. 
Bağımsız Karar Verme: Tedarik süreçlerinde alınan tüm kararlar, çıkar çatışmalarından bağımsız olarak, 
yalnızca şirketin etik değerleri, çevresel hedefleri ve iş stratejileri doğrultusunda alınır. Süreçler, şirket 
politikaları ve etik ilkelerle tam uyumlu bir şekilde yürütülür. 
Çevresel ve Sosyal Duyarlılık: Tedarik zincirinde çevresel etkilerin en aza indirilmesi ve sosyal 
sorumluluk standartlarının uygulanması önceliklidir. Çevresel sertifikalara sahip ürün ve hizmetler ile sosyal 
uyum taahhüdü veren tedarikçiler tercih edilir. 



5. Hedefler 

Cantaş Kimya, sürdürülebilirlik ve sorumlu tedarik hedeflerini desteklemek amacıyla aşağıdaki ölçülebilir 
ve gerçekçi adımları taahhüt eder: 

Tedarikçi Davranış Kurallarının İmzalanması: 
Tedarikçi davranış kuralları prosedürümüz gereği tedarikçilere tedarikçi davranış kuralları iletilerek onay- 
lanması beklenmektedir. 2025 yılı itibari ile tedarikçilerimizin 640'ı Tedarikçi Davranış Kurallarını 
imzaladı. 2026 yılı itibarıyla bu oranı %80’e çıkarmayı planlıyoruz. 
Çevresel ve Sosyal Performans Değerlendirmesi: 
2025 yılı itibarıyla stratejik tedarikçilerimizin /640'ını çevresel ve sosyal performans kriterleri doğrultusun- 
da değerlendirmeyi ve 2026 yılı sonuna kadar bu oranı %60’a ulaştırmayı amaçlıyoruz. 
Adil Ücret ve Çalışma Koşulları: 
2026 yılı sonuna kadar stratejik tedarikçilerimizin %40’sini çalışanlarına adil ücret saglama ve güvenli 
çalışma koşulları oluşturma konusunda değerlendirmeyi planlıyoruz. 

Nitel Hedefler & Termin 

Hedef Açıklama Termin 

Tedarikçi değerlendirme nfodeliııin Çevrçse!, etik ve sos_ya] ri.sklere gore Atahk 2026 
gelistirilmesi (Onayh tedarikgi siireci) tedarik¢i skorlama sistemi 

Yiiksek riskli tedarikilere denetim f;â;îkîğîîys îhîslf;ğ':::ğ:aşı denctimi Aralık 2026 
Uluslararası Sürdürülebilirlik uyum Politika, prosedür ve KPİ'ların uygun hale Sürekli / Yıllık 
rTaporlaması getirilmesi güncelleme 

Nicel Hedefler & Termin 

Hedef Mevcut Durum Hedef Termin 
Tedarikçi Davranış Kurallarının yaygınlaştırma %40 %80 2026 sonu 
Tedarik zinciri karbon emisyonu azaltimi Baz yıl: 2024 %15 azaltim 2026 sonu 
ISO 14001 sertifikah tedarik¢i oranı %30 %50 2027 sonu 

Yiiksek riskli tedarik¢i oram %18 %10°un altı - 2026 sonu 
Çevresel etkisi düşük nihai ürünler oranı V12 %25 2029 sonu 
Tedarikçi siirdiiriilebilirlik degerlendirmesi kapsamı — 9422 %75 2026 sonu 

6. Kaynak 

Cantas Kimya, gevre politikası kapsaminda asagidaki ulusal ve uluslararası standartlari, ilkeleri ve rehberleri 
temel alarak benimsemektedir: 

*  Birleşmiş Milletler Kiiresel flkeler Sozlesmesi (UN Global Compact), 

e  Birleşmiş Milletler Insan Haklan Evrensel Bildirgesi, 

* Uluslararas: Calisma Örgütü (ILO) Calisma Yasaminda Temel ilkeler ve Haklar Bildirgesi, 

e  Birleşmiş Milletler Siirdiiriilebilir Kalkinma Amaçları (SKA’lar), 

« ISO 14001 Cevresel Yonetim Sistemi Standards, 

e  Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartlar1 Kurulu (SASB) Rehberleri. 

Bu kaynaklar, Cantas Kimya'ın tedarik zinciri siireglerinde etik ve siirdiiriilebilirlik standartlarini 
giiclendirmek igin temel referans niteligi tasimaktadir. 



7. Sorumlular ve Gözden Geçirme 

Bu politika, Cantaş Kimya Satın Alma Departmanı tarafından, çalışanlar, tedarikçiler, müşteriler ve diğer 
paydaşların görüşleri göz önünde bulundurularak hazırlanmıştır. Politikanın uygulanması, sürdürülebilirlik 
kriterlerine uygun şekilde yürütülmesi ve tedarik süreçlerinin izlenmesi sorumluluğu Satın Alma 
Departmanı'na aittir. Bunun yanı sıra, belirlenen hedeflere ulaşılması ve sürdürülebilirlik standartlarının 
sağlanması için tüm ilgili departmanlarla iş birliği içinde çalışılması esastır. 

Politikanın etkinliği ve uygulanabilirliği her yıl düzenli olarak gözden geçirilir. Bu süreçte: 
e  Tedarikçi değerlendirme raporları, 

e Performans verileri, 

e  Paydaşlardan gelen geri bildirimler dikkate alınarak gerekli güncellemeler yapılır. 

Üst yönetim, gözden geçirme sürecinde alinan kararlann onaylanmasından sorumludür. Ayrıca, yerel ve 
uluslararası mevzuat değişiklikleri, sektör dinamikleri veya yeni ortaya çıkan sürdürülebilirlik zorlukları 
doğrultusunda politika gerektiğinde revize edilir. Revizyon süreci, senelik değerlendirme verileriyle 
desteklenerek şeffaf bir şekilde yürütülür ve tüm paydaşlarla paylaşılır. 
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